Colme-

- Colmetranus mons prope Luceolum in Italia 614 b  
 Colonia Agrippina, Germania civitas 163 f, 202  
 e, 204 a, 394 b, 396 f, 433 e, 484 a et seqq.  
*S. Pantali's palestra* 65 c et seqq.  
 † Conceptionis ecclesia Capucinorum Romæ. *Altare et cultus S. Seraphini Capucini* 149 d  
 Condatum, oppidum in Hannonia situm 438 d  
 Coneda villa parochia Autissiodorensis ad Liget  
 rim fluvium posita 286 b  
 Confluentia, percelebre dioecesis Trevirensis op  
 pidum 200 b et 202 f  
 Coniunctuli Ordinis Camaldulensis monasterium  
 in Umbria et dioecesi Eugubina ad Sentini et  
 Perticara confluentes situm 626 e et 627 f; in  
 eo quandoque *B. Dominicus Loriciensis confessor*  
 moratus fuit 613 c, 616 c et 626 e  
 Connacia, seu Connactia Hiberniae pr ovinicia;  
*S. Fliecius episcopus* 96 c, 100 a et 105 a d  
 Constantia, urbs Germaniae in Suevia 36 a  
 Constantinopolis, civitas Patriarchalis totius Ori  
 entis metropolis 309 e, 313 e, 604 e et seqq.  
 Conthense castrum in pago Freduno 529 c  
 Corbeiente monasterium in Gallia 554 d et 555 d  
 Corbeta, alias Curia Picta, pagus agri Mediolan  
 nensis in Insubria 13 d  
 Corduba Hispaniae Baeticæ urbs percelebris 398  
 b; *SS. Fausti, Januarii et Martialis palestra*  
 187 a et seqq., 477 d et 478 b c d; item *SS.*  
*Lupi et Aureliae* 476 a et seqq.  
 Cordula, seu Corduena civitas in Perside; *S.*  
*Parmentius et Socii martyres* 378 e f et 379 a b  
 Corillianum, sive Corolianum oppidum in Calabria  
 situm. *Inde oriundi fuisse dicuntur SS. Nicolaus et Leo Martyres ex ordine Franciscano*  
*S. Danielis socii* 385 e, 386 e, 391 d e  
 Cornwallia, Westsaxonici in Anglia olim regni  
 provincia 558 c  
 Cortracum sive Curtricisum, Belgii in Flandria  
 oppidum 490 d et 491 c d f  
 Costabona, castrum prope Justinopolim civitatis  
 Istriæ 48 b  
 Coverna. (*Vide Cubrinus vicus.*)  
 Cremifanensis celeberrima abbatia Germaniae 25 b  
 Crucicula, seu Crux Ferrea, Arvernæ vicus ad  
 fluviolum *vulgo La Truerie* dictum 319 f et 320 a  
 Crucicula (*vulgo Petite Croix*) vicus in Arvenia  
 juxta eundem fluviolum 318 a, 319 f et 320 a  
 † Crucis monasterium Ordinis Benedictini dio  
 cesis Augustanae in Werdia 274 b et 275 c  
 † Crucis monasterium Canonicorum Regularium  
*S. Augustini Augustæ Vindelicorum* in Sue  
 via 229 b c et 275 c  
 † Crucis seu *S. Andreæ de Avellana* in Italia et  
 ditione Ecclesiæ monasterium 613 c d; *eo ex*  
*Luceoli monasterio transiit B. Dominicus Lorici*  
*catus* 614 c